R$ 86,00 R$ 344,00 

07 Galão  02 Tinta (piso) calçada R$ 320,00 R$ 640,00 

08 18L 16 Tinta acrílica semi 
brilho cor areia 
(Renner, Suvinil, 
Killing) 

R$ 390,00 R$ 6.240,00 

09 3,6 L 13 Galão de tinta 
esmalte cor 1232-6 

R$ 124,90 R$ 1.623,70 

Total: R$ 10.553,70 (dez mil, quinhentos e cinquenta e três reais com setenta centavos) 

1.2 O fornecimento compreenderá a entrega dos materiais novos, em perfeitas 
condições de uso, acompanhadas de nota fiscal, não incluindo mão de obra, nos termos 
do processo administrativo. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA, DO PRAZO, LOCAL, CONDIÇÕES